
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН» 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН» 
 

368560 с. Новокаякент, ул.Джабраиловой,36                                                       тел.:2-13-48;  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

21  мая  2010г.        №31-6 
  

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального 

района «Каякентский район» от 2 июля 2008 года №11-10 «О Перечне 

муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы 

муниципального района «Каякентский район». 
 

 В соответствии с Законом Республики Дагестан от 2 февраля 2010 года 

№7 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики 

Дагестан Собрание депутатов муниципального района «Каякентский район» 

решает: 
1. В раздел 2 приложения 2 к решению Собрания депутатов 

муниципального района «Каякентский район» от 2 июля 2008 года №11-10 

«О Перечне муниципальных должностей и Реестре должностей 

муниципальной службы муниципального района «Каякентский район» 

внести следующие изменения: 

1) в подразделе «Главная должность муниципальной службы» 

исключить следующую позицию: «Начальник отдела в управлении»; 

2) в подразделе «Ведущая должность муниципальной службы» перед 

позицией: «Заместитель начальника отдела» дополнить позицией 

следующего содержания: «Начальник отдела в управлении». 

2. Администрации муниципального района привести свои 

нормативные правовые акты в соответствие с настоящим решением. 

 
 

Глава 

муниципального района  

«Каякентский район» Н. Абдуразаков 
 

 


